
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/149

NÁKUPNÍ KOŠ

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní

balení dle

katalogu
dodavatele

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s
....% DPH -

výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství
dle MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

Poznámka

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70s/m2

ks 1 ks

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy vjednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada

Položka mimo koš
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - ZZ

ks 1 sada

54
SamoleDící záložky - sada 5 barev do

50 listech

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50
záložek v každé barvě, popisovatelná fólie,
uložené v průhledném zásovníku, lepené do
"Z",vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text, cenová nabídka vždyv sadě
min. 5 volitelných barev, rozměr min. 40x25
mm

ks 1 sada

55
Samolepící záložky - sada 5 barev do

25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada

Položka mimo koš
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - ZZ

ks 1 sada

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír,
vhodný do plastové krabičky, rozměr papíru
min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks

Položka mimo koš Etikety 105x42,3 cm 1 400 ks ks 1 balení

87 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm,
formát archu A4, pro inkoustový a laserový
tisk a pro kopírování, papír min. 70g/m2, na
archu 24 etikety, v balení max 100 archů

ks 100 archů

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, zavírací klopanakratší straně,
balení max.1000 ks

ks 500 ks

107 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks

108 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, balení max.1000 ks

ks 1000 ks

130 Taška B5 - kus
Bílá samolepicí taška, formát B5, papír min.
130 g/m2, balení max.500 ks

ks 500 ks

Položka mimo koš Pořadač 4 kroužkový ks 1 ks

Položka mimo koš Pořadač 4 kroužkový ks 1 ks

160 Rozlišovač - kus

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200
g/m2, formát A4, s europerforací pro použití
v kroužkových a pákových pořadačích, pro
zpřehlednění obsahu, kus o obsahu min. 10
barevných listů

ks 10 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/149

161 Rozlišovač - kus

Rozlišovač polypropylénový barevný
abecední A-Z, formát A4, s europerforací pro
použití v kroužkových a pákových
pořadačích, pro zpřehlednění obsahu, kus o
obsahu min. 16 karet

ks 16 ks

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks

179 Závěsný obal - kus

Zakládací obal závěsný se zpevněnou
multiperforací a boční chlopní. Tloušťka min.
100 mikronů. Formát A4, čirý, max. 100 ks v
balení

ks 10 ks

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max.
100 ks v balení

ks 100 ks

188 Deskv s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks

Položka mimo koš Desky pap A4 mapa bez chlopní ks 1 ks

Položka mimo koš Desky pap A4 mapa 1 chlopeň ks 1 ks

205 Spisové deskv s tkanicí - kus

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený
povrch, vyrobeno z knižní lepenky, formát
A4, min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty,
max. 25 ks v balení

ks 25 ks

223 Deskv spisové s klipem - kus

Podložka na psaní s kovovým ozubeným
klipem v horní části, otevřené, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem,formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

224 Deskv spisové s klipem - kus

Desky napsaní s kovovým ozubeným klipem
v horní části, uzavíratelné, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem, formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5
mm, max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomickádolní část, barva min.
modrá, černá a červená

ks 1 ks

239 Roller - kus

Roller gelový s unikátním inkoustem, který
lze vymazatplastovým koncem pera,
okamžité nové psaní na vymazané místo,
egonomické tělo, snímatelné víčko s klipem,
hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8

ks 1 ks

242 Náplň pro roller- kus
Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 241

ks 3 ks

245 Popisovač - kus

Jednorázový s jemným kovovým hrotem s
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavíratelné
víčko, barva min.modrá, černá, červená a
zelená

ks 1 ks

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/149

262 Fixv - sada

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně,
ergonomická trojúhelníková úchopová část,
válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře
stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně
nezávadný inkoust, min. 12 barev.

ks 1 sada

267 Pastelky trojhranné - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min.
17 cm. min. 24 barev

ks 1 sada

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust
na další strany, válcový hrot, min. 8 různé
barvy s sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada

293 Tuhv do mikrotužkv 0,5 HB - sada
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min.
12 tuh v sadě

ks 1 sada

295 Tuhv do mikrotužkv 0,7 HB - sada
Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti HB, min.
12 tuh v sadě

ks 1 sada

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada

301
iužka s piyži - HB - u°|tnanna -

Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou,
snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře
stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché
povrchy, náplň min. 3g, k výrobkuje
požadováno dodání bezpečnostního listu

ks 1 ks

Položka mimo koš Samolepécí čtverečk ks 1 ks

320 Položka mimo koš Samolepící čtverečkpěnový ks 1 ks

321 Lepící tvčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks

322 Lepidlo tekuté disperzní - kus

Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s
aplikátorem, k lepení papíru, dřeva a korku,
kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje
rozpouštědla, náplň min. 100a

ks 1 ks

Položka mimo koš Oboustranná lepící páska pěnová ks 1 ks

Položka mimo koš Oboustranná lepící páska pěnová ks 1 ks

329 Stolní odvíleč páskv - kus
Odvíječ pro pásku k položce 327 a 328,
materiál kombinace plast/kov, vybaven
podložkou proti pohybu po stole

ks 1 ks

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páskapro mnohostranné
kancelářské využití, vhodnápro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály, tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm,
délka min.50m

ks 1 ks

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/149

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80s/m2

ks 1 ks

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks

352 Drátkv do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení

353 Drátkv do sešívačky - balení
Velikost 26/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení

360 Nůžkv kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou rozměr min 180 mm

ks 1 ks

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého
plastu umístitelnána výšku i šířku, na 3
klasické nebo jednu silnější magnetickou
čipovou kartu, bez klipu. Vnitřní rozměr 85,5
x 55 mm

ks 10 ks

374 KliD na visačku - kus
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek
je otočný

ks 100 ks

377 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr
1200 x 900 mm, součástí je montážní sada

ks 1 ks

Položka mimo koš Špendlíky bal 1 balení

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks

432 Sponkv - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení

433
Sponkv - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení

446 Ořezávátko na Dastelkv - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměryvč. trojhranných

ks 1 ks

449 Prvž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks

455 Trojúhelník - kus
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel,
stupnice 16 cm

ks 1 ks

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks

568 Magazim box - kus

Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé
odkládání dokumentace formátu A4, snížený
čelní hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm,
plast průhledný, min. 5 barevných variant

ks 1 ks

570
Stojánek na stůl - na psací Dotřebv -
kus

Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks

571
Stojánek na stůl - na drobné
kancelářské Dotřebv, sponkv - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby,
sponky, splétaný kovový drát, berva černá
nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška
min. 30 mm

ks 1 ks

Položka mimo koš Zásobník na kancelářské sponky ks 1 ks

573
Stojánek na stůl - na Dozn. bloček -
kus

Stojánek na poznámkový bloček, splétaný
kovový drát, barva černá nebo stříbrná,
rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm

ks 1 ks

579 Sáček rvchlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně
uzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 30x40
cm, max. 100 ks v balení

ks 100 ks



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2023-5810/149

587 Pvtel na odDad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min. 110
litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar ks 25 ks
obdelník otvírání na kratší straně

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L” - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 396 860,4000
Výše DPH 83 340,6840
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží) 480 201,0840

Cena celkem RP 513900109 477 478,5840
Cena celkem RP 513700109 2 722,5000

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů) 480 201,00

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL

Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávekje nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení


